Министерство образования и науки Удмуртской Республики

Автономная некоммерческая организация

дополнительного профессионального образования

«Центр опережающей профессиональной подготовки

Удмуртской Республики»

(АНО ДПО «ЦОПП УР»)

ПРИКАЗ

19 сентября 2023 года                № 43-ОД

Ижевск

Об утверждении стоимости платных образовательных услуг при реализации

дополнительных профессиональных программ

В соответствии с Уставом автономной некоммерческой организации

дополнительного профессионального образования «Центр опережающей

профессиональной подготовки Удмуртской Республики», Положением об организации и

осуществлении образовательной деятельности по дополнительным профессиональным

программам профессиональной переподготовки в автономной некоммерческой

организации дополнительного профессионального образования «Центр опережающей

профессиональной подготовки Удмуртской Республики», утвержденным приказом

директора от 15.09.2021г. №20-ОД, п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить стоимость обучения за счет средств субсидии по договору от 31 августа 2023

года № 70-2023-000877 о предоставлении средств в форме гранта на реализацию

мероприятий по организации профессионального обучения и дополнительного

профессионального образования отдельных категорий граждан в рамках Проекта,

утвержденным постановлением Правительства Российской Федерации от 13.03.2021 №

369 (Приложение1 );

2. по дополнительным профессиональным программам профессиональной

переподготовки объемом 256- 322 академических часов в размере 7000,00 руб. за

одного слушателя согласно калькуляции (Приложение 2);

3. по дополнительной профессиональной программе профессиональной переподготовки

«Тьютор» объемом 320 академических часов в размере 39000,00 руб. за одного

слушателя согласно калькуляции (Приложение 3);

4. по дополнительным профессиональным программам повышения квалификации

объемом свыше 36 академических часов в размере 5000,00 руб. за одного слушателя

согласно калькуляции (Приложение 4);

5. по дополнительным профессиональным программам повышения квалификации

объемом 24- 36 академических часов в размере 2300,00 руб. за одного слушателя

согласно калькуляции (Приложение 5);

6. по дополнительным профессиональным программам повышения квалификации

объемом 16 академических часов в размере 1900,00 руб. за одного слушателя согласно

калькуляции (Приложение 6);

7.  по общеразвивающим программам для молодежи и взрослых объемом 16-36 часов

1900,00 руб. за одного слушателя согласно калькуляции (Приложение 7);

8. по общеразвивающим программам для молодежи и взрослых объемом свыше 36 часов

3500,00 руб. за одного слушателя согласно калькуляции (Приложение 8).

Директор                                                                                                  Е.А. Емельянова

СОГЛАСОВАНО

Заместитель директора по

учебно-методической работе

М.Р. Чиркова

Бухгалтер

Е.А. Передвигина

		2024-05-03T07:30:38+0000